» CREMONA
) SOLIDALE

AZIERDA SPECIALE COMUNALE PER ESERVIZI ALLA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 - 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 136

“‘COMUNICAZIONE AMMISSIONI / ESCLUSIONI
DELLA GARA A PROCEDURA APERTA
PER LA FORNITURA TRIENNALE A LOTTO UNICO
DI GENERI ALIMENTARI®

Prot. n. 2970 Cremona, 13 settembre 2016

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 40 del 24 giugno 2016 con la guale & stata indetta una gara
a procedura aperta per la fornitura triennale di generi alimentari, con assegnazione alla offerta
economicamente pill vantaggiosa;

Ravvisata ia obbligatorietd di comunicare ai sensi dellart. 29, comma 1, del D.Lgs.
50/20186, le esclusioni dalla procedura in oggetto;

Visti i contenuti del verbale prot. n. 2969 del 13 settembre 2016 stilato dalla Commissione
preposta per il conirollo delia documentazione delie ditte partecipanti e dal quale risuita che hanno
presentato offerta le seguenti ditte:

1. DAC Spa - Flero {(BS)
2. MARR Spa - Rimini
3. Rapetti Srl — Acqui Terme (AL)
e che le stesse risultano essere state tutte ammesse alia successiva fase di gara;

DETERMINA
di ammettere le seguenti ditte:
1. DAC Spa ~ Flero (BS)
2. MARR Spa - Rimini
3. Rapetti Srl — Acqui Terme (AL)
alla successiva fase di gara.
plels

J&‘H‘
%){_ DIRETTORE GENERALE

3] J’j Je Emfho Tanzi
%ﬁ:‘s u
t"ﬁr’& %;:;

g




